«Усогорск» кар
овмбдчбминлбн
муниципальной

Руководитель
администрации

муниципального
юкбнса образования

администрация
веськбдлысь

городского поселения
«Усогорск»

Ш У  о м
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от » мая 2020 года
гп. Усогорск, Удорского района
Республика Коми

Об утверждении плана на 2021 год проведения плановых
проверок физических лиц в части соблюдения требований
земельного законодательства

Руководствуясь пунктом 20 статьи 14, пунктом 1 статьи 17.1
Федерального закона от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации
местного самоуправления в РФ», статьей 72 Земельного кодекса Российской
Федерации от 25.10.2001 года №136-Ф3, Порядком осуществления
муниципального земельного контроля на территории муниципального
образования городского поселения «Усогорск», утвержденным постановлением
руководителя администрации МО ГП «Усогорск» от 18.02.2020 года №25,
Административным регламентом «Осуществление муниципального
земельного контроля на территории муниципального образования городского
поселения «Усогорск», утвержденным постановлением руководителя
администрации МО ГП «Усогорск» от 18.02.2020 года №26,

1. Утвердить план на 2021 год проведения плановых проверок
физических лиц в части соблюдения требований земельного законодательства
на территории муниципального образования городского поселения «Усогорск»
согласно приложению.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
муниципального образования г о р о й ^ ш ^  поселения «Усогорск».

ПОСТАНОВЛЯЮ:

И.о.руководителя администр
МО ГП «Усогорск» Н.А.Савельева

Исп.: Ванеева Вероника Сергеевна
3  8(82135) 51-5-32 (доб. 105)

- > 11 м io*

Сапрыга
Василий

П
авлович

- Ф.И.О. гражданина, подлежащего проверке

Республика Коми, Удорский район,
пгт.Усогорск, ул.60 лет Октября, д.5,
кв.45

ю место жительства гражданина

А
дреса

Республика Коми, Удорский район,
пгт.Усогорск, в районе д.7 по
ул.Мезенская (стадион), кад.№
11:09:5501002:383

U )
место фактического осуществления
деятельности гражданина

4 ^ места нахождения объектов

Идентификационный номер налогоплательщика
(ИНН)

соблюдение требований земельного
законодельства

о \ Цель проведения проверки

дата окончания последней проверки

О
снования

проведения
проверки

О©
иные основания в соответствии с
федеральным законом

22.04.2021 40 Дата начала проведения проверки

О рабочих дней

Срок
проведения

плановой
проверки

- рабочих часов

документарная и выездная N )
Форма проведения проверки (документарная,
выездная, документарная и выездная)

Ванеева B.C. U ) Ф.И. О. уполномоченного должностного лица

Jib U i

Ревякин
Николай

С
еменович

Смирнова
Елена

В
асильевна

Ш
еплякова

Н
адеж

да
А

натольевна
Республика Коми, Удорский район,
пгт.Усогорск, ул.Дружбы, д.23, кв.29

Республика Коми, Удорский район,
пгт.Усогорск, ул.60 лет Октября, д.7,
кв.36

Республика Коми, Удорский район,
пгт.Усогорск, ул.Дружбы, д.21, кв.97

Республика Коми, Удорский район,
пгт.Усогорск, в районе дома №54 по
ул.Дружбы (A3C-37), кад.№
11:09:5501002:130

Республика Коми, Удорский район,
пгт.Усогорск в районе дома №1в по
ул.Дружбы, (спорткомплекс) кад.№
11:09:5501002:463

Республика Коми, Удорский район,
пгт.Усогорск,в районе "Лесная Новь",
кад.№ 11:09:5501002:163

соблюдение требований земельного соблюдение требований земельного соблюдение требований земельного
законодельства законодельства законодельства

10.06.2021 20.05.2021 20.05.2021

ю to м

документарная и выездная документарная и выездная документарная и выездная

Ванеева B.C.

... ......................................

Ванеева B.C. Ванеева B.C.

O n

О
брезков

В
алерий

А
лександрович

О
брезков

Сергей
А

лександрович

Титов
Иван

Ф
еликсович

Республика Коми, Удорский район,
пгт.Усогорск, ул.Ленина, д.1, квЛЗ

Республика Коми, Удорский район,
пгт.Усогорск, ул.Дружбы, д.23, кв.108

Республика Коми, Удорский район,
с.Важгорт д.232, (пгт.Усогорск,
ул.Дружбы, д.21, кв. 18)

Республика Коми, Удорский район, Республика Коми, Удорский район, Республика Коми, Удорский район,
пгт.Усогорск, в районе "Лесная Новь", пгт.Усогорск, в районе "Лесная Новь", пгт.Усогорск, в районе "Лесная Новь",
кад.№ 11:09:5501002:106 кад.№ 11:09:5501002:104 кад.№ 11:09:5501002:626

соблюдение требований земельного соблюдение требований земельного соблюдение требований земельного
законодельства законодельства законодельства

14.10.2021 14.10.2021 10.06.2021

ы N> ы

документарная и выездная документарная и выездная документарная и выездная

Ванеева B.C. Ванеева B.C. Ванеева B.C.